
ПРИЛОГ

Измена на податоците во постапката за доделување на договор за јавна набавка

Број на оглас за кој се однесува прилогот:05-1320/3/2014

ДЕЛ I:ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Агенција за храна и ветеринарство

I.1.2) Адреса:бул. „Трета македонска ударна бригада“ 20

I.1.3) Град и поштенски код:Скопје  1000

I.1.4) Интернет адреса:www.fva.gov.mk

I.1.5) Лице за контакт:Адис ДрпљанинАдреса на е-
пошта:adrpljanin@fva.gov.mkТелефон/Факс:022457871/02 2457 893

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:

На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:

Други договорни органи-Општи јавни услуги

ДЕЛ II:  АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

II.1) Датум на доставување на огласот до БЈН: 18-02-2014

II.2) Предмет на огласот за јавна набавка:

Набавка на вакцини за мали преживари против Бруцелоза

ДЕЛ III:  ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

III.1) Прилогот се однесува за:Исправка

III.2) Измена на текстот

Текст што се менува во огласот:

Место Текст што се менува Нов текст

Проценета вредност
Проценета вредност
2.500.000,00

III.3) Измена на датумот утврден како краен рок за доставување на понудите или пријавите за
учество:

Новиот краен рок за доставување на понудите или пријавите за учество е: 17-03-2014 во 10.00
часот

III.4) Датум на објава: 20-02-2014


